
Приказ Федеральной службы государственной статистики от 28 октября 2010 г. N 372 "Об утверждении… 

04.04.2022  Система ГАРАНТ 1/1 

Приказ Федеральной службы государственной статистики от 28 октября 2010 г. N 372 "Об 

утверждении Унифицированного формата электронных версий форм статистической отчетности" 

(с изменениями и дополнениями) 

С изменениями и дополнениями от: 

 21 мая 2012 г. 

 

В целях повышения эффективности организации работ по внедрению электронного сбора 

статистической отчетности приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Унифицированный формат электронных версий форм 

статистической отчетности (далее - Унифицированный формат). 

2. Управлению информационных ресурсов и технологий (Ю.К. Голованову) в течение 2-х 

дней со дня утверждения разместить Унифицированный формат на официальном сайте Росстата в 

сети Интернет. 

3. Руководителям территориальных органов Росстата обеспечить размещение 

Унифицированного формата на сайтах территориальных органов Росстата в сети Интернет в 

течение 2-х дней со дня получения данного приказа. 

4. Считать утратившим силу приказ Росстата от 29.06.2010 N 234 "Об утверждении 

Унифицированного формата электронных версий форм статистической отчетности". 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя 

Росстата В.Н. Забелина. 

 

Руководитель А.Е. Суринов 

 

Информация об изменениях: 

 Приказом Росстата от 21 мая 2012 г. N 312 в Унифицированный формат внесены изменения 

 См. текст Унифицированного формата в предыдущей редакции 

Унифицированный формат электронных версий форм статистической отчетности 

С изменениями и дополнениями от: 

 21 мая 2012 г. 

ГАРАНТ: 

 См. приложение в редакторе MS-Word 

  

http://p28-as06.rosstat.local/document/redirect/70243728/0
http://p28-as06.rosstat.local/document/redirect/70243728/0
http://p28-as06.rosstat.local/document/redirect/70243728/0
http://p28-as06.rosstat.local/document/redirect/5225100/319
http://p28-as06.rosstat.local/document/redirect/70219212/1004
http://p28-as06.rosstat.local/document/redirect/58048025/1000

